
ROMÂNIA 
JUDETUL TIMIŞ 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI MOŞNIŢA NOUĂ 
 
 

P R O I E C T      D E        H O T Ă R Â R E 
 
 
Privind aprobarea eşalonării plăţii obligaţiilor bugetare, ale d-nei Vîrlan 
Leonora, constând în amendă contravenţională în valoare de 2.000 lei 
 

Consiliul Local al comunei Moşniţa Nouă ; 
• Luând în considerare avizul comisiilor de specialitate din cadrul 

Consiliului Local Moşniţa Nouă, 
• Având în vedere cererea cu nr.1604/2012 formulată de către d-na 

Vîrlan Leonora, 
• În conformitate cu prevederile art.125 din O.G. 

nr.92/2003,rererepublicată, 
• În temeiul prevederilor art. 36 alin.4,lit.a, c şi ale art.45 alin 2  din 

Legea Administraţiei Publice Locale 215/2001, 
 
 

HOTĂRĂŞTE 
 
 

Art.1.  Se  aprobă eşalonarea plăţii obligaţiilor bugetare, ale d-nei 
Vîrlan Leonora, constând în amendă contravenţională în valoare de 2.000 
lei, la şase rate egale, până la data adoptării prezentei hotărâri fiind achitată 
ca şi garanţie suma de 666 lei, reprezentând două rate medii din eşalonare. 
 
 

 Art.2.    Prezenta se comunică:  
 Instituţiei Prefectului Judeţului Timiş  
 Primarului comunei Moşniţa Nouă 
 Biroului de impozite şi taxe din cadrul primăriei, 
 Preşedinţilor comisiilor de specialitate ale consiliului local 
 Câte un exemplar se afişează la avizier şi pe site-ul Primăriei Moşniţa 

Nouă 
                          Moşniţa Nouă la 21.03.2012 
 
                               ÎNTOCMIT, 
                                 PRIMAR, 
                           IOAN SORINCĂU 


